
Zarządzenie nr 40/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 26 czerwca 2022 roku 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań związanych z weryfikacją 

warunków zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy 

Na podstawie art. 12 oraz art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) w 

związku z § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego 

wypłaty (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1381 ze zm.), stosownie do art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam: 

a. Pana Pawła Zielonkę - pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie, 

b. Panią Renatę Macek – asystenta rodziny w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bardzie 

- do oceny sposobu realizacji zawartych z Gminą Bardo porozumień w zakresie warunków 

zakwaterowania w obiektach zarządzanych przez przyjmujących polecenie obywateli Ukrainy 

przybyłych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od dnia 24 lutego 2022 r. w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi od 24 lutego 2022 r. na terytorium Ukrainy oraz organizacji dla tych osób 

całodziennego wyżywienia, środków czystości i higieny oraz innych produktów; 

- do weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia zapewnionego obywatelom Ukrainy przez 

wnioskodawców ubiegających się o wypłatę świadczenia wskazanego w Rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz 

warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1381 ze 

zm.). 

§ 2. Upoważnienia udziela się od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do dnia pisemnego 

odwołania.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

(-) Marta Ptasińska 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


